

Bytom dnia: 2020-08-21

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Pakiet 1 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści igły w op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 1ml ze skalą co 0,025ml lub 0,05ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 5-7

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą rozszerzoną o min.10%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 9, 10

Czy Zamawiający dopuści strzykawki bez rozszerzonej skali?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igły w op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igły w op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

- Strzykawka niskooporowa o pojemności 10ml z mechanizmem sprężynowym skalowana co 0,5ml (skala numeryczna co 2ml) oraz 2 wycięciami na tłoku umożliwiającymi jego blokadę
- Cewnik epiduralny 20G o długości 100cm z 4 znacznikami głębokości oraz 3 otworami bocznymi, wykonany z miękkiego materiału, z nitką radiacyjną na całej długości kontrastującą w promieniach RTG. Skalowany co 1cm (od 6cm do 17cm od strony dystalnej).
- Specjalna miękka, atraumatyczna końcówka pokryta w całości znacznikiem radiocieniującym zapobiega uszkodzeniom naczyń i tkanek oraz zwiększa bezpieczeństwo wprowadzania cewnika.
- Dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Touhy
- Igła Touhy z mandrynem w rozmiarze 18G (różowa) lub 16G (biała) o długości 90mm, skalowana co 1cm,
- wykonana ze stali nierdzewnej ze strzałkami na skrzydełkach wskazującymi prawidłowe ułożenie igły przy wkłuciu
- Płaski filtr epiduralny 0,2µm odporny na ciśnienie 8 bar, z oznaczonym kierunkiem przepływu, obrotowym żeńskim łącznikiem luer-lock od strony cewnika epiduralnego oraz męskim łącznikiem luer-lock od strony strzykawki zabezpieczony fabrycznie koreczkiem
- Łącznik do cewnika epiduralnego
- Piankowy stabilizator cewnika pokryty hipoalergicznym klejem z systemem zatraskowym zapobiegającym przypadkowemu wysunięciu cewnika z ciała pacjenta chroniąc jednocześnie cewnik przed zamknięciem światła w miejscu jego wprowadzenia do ciała
- Piankowy stabilizator filtra umożliwiający umocowanie filtra w dowolnym miejscu na ciele pacjenta
- Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 6 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igły 0,7x120mm?

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pakiet 6 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści igły tak jak obecnie dostarczane 22G 0,7x40mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza..

Pakiet 6 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igły tak jak obecnie dostarczane 22G 0,7x90mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pakiet 6 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści igły tak jak obecnie dostarczane 22G 0,9x75mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza..

Pakiet 6 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści igły tak jak obecnie dostarczane 22G 0,7x75mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza..

Pakiet 11 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z FEP, posiadające 2 paski radiacyjne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pakiet 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1x32mm w miejsce kaniuli 1,1x22-27mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pakiet 11 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,3x45mm o przepływie 95ml/min w miejsce kaniuli 1,3x32-35mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pakiet 11 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,3x45mm o przepływie 95ml/min w miejsce kaniuli 1,3x32-35mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pakiet 11 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści koreczek do kaniul z trzpieniem powyżej krawędzi korka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pakiet 12 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści dreny Kehra 450x180mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 39 poz.1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z mankietem o długości 7,5 cm (+/- 1 cm)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 39 poz.1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z zapięciem na rzep szer. 3 cm, dł. 13 i 7 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 39 poz.1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny w rozmiarach: M – 124 cm, L – 128 cm, XL – 138 cm, XXL – 157 cm? Tolerancja rozmiarów +/- 3 cm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 39 poz.1

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny o wytrzymałości na rozciąganie na sucho 85,3 MD/44,1 CD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 41 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 75 cm z centralnym otworem przylepnym w rozmiarze 6 x 8 cm?

Pakiet 41 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45 x 45 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 53 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę 200 x 320 z otworem przylepnym o średnicy 15 cm, wykonaną z laminatu trójwarstwowego (włóknina/folia/włóknina) o gramaturze 75g/m², odporność na przenikanie cieczy 180 cm H₂O?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 15 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opakowanie papier-folia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 16 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze w kolorze bursztynowym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 16 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przedłużki do pomp 4,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pakiet 16 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kraniki bez systemu antyzapiekowego na jednym odprowadzeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pakiet 17 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania z kolcem posiadającym odpowietrznik?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 17 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści przyrządy do przetaczania z komorą o długości 9,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 19 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze z kranikiem trójdrożnym o długości 7cm posiadające tylko optyczny identyfikator położenia w każdej pozycji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 29 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści sondy Sengstekena o długości 85cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 30 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści ostrza w op.a' 100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 33 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści okularki w rozmiarach:

S- 200mm-280mm, M- 240mm-340mm, L- 300-400mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści.

Pakiet 36 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości wynoszącej na palcu $0,11 \pm 0,02$ mm, na dłoni $0,10 \pm 0,02$ mm, zawartość protein $\leq 50 \mu\text{g/g}$?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający, dopuszcza ale nie wymaga.

Pakiet 37 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości wynoszącej na palcu $0,08 \pm 0,01$ mm, na dłoni $0,06 \pm 0,01$ mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający, dopuszcza ale nie wymaga.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pakiet 47, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów posiadających 35 zszywek, wielkość grzbietu 7,2mm, grubość 0,6mm, bez powleczenia teflonem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający wymaga powlekane teflonem.

Pakiet 61

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z hydrofobowej włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pakiet 61

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane podfoliowanej pulpy celulozowej, gramaturze laminatu 40g/m²?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 61

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 80x210cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 77 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści urządzenie do pobierania płynów z filtrem bakteryjnym 1,2µm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 79 poz. 5-7

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne barwione nie przeziernie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 79 poz. 5-7, 11

Czy Zamawiający dopuści produkty pakowane a'100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Pakiet 79 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści produkty pakowane a'90szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 79 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści butelki z tworzywa jasnego, nieprzeziernego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z SIWZ

Pakiet 79 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści produkty pakowane a'144szt z przeliczeniem podanych ilości do pełnego opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pakiet 79 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce perforowane co 37,5cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 79 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce o długości 50m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 79 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rolce perforowane co 80cm o długości 40m, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 79 poz. 24

Czy Zamawiający oczekuje kieliszków zarejestrowanych jako wyrób medyczny na 8% stawce VAT?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pakiet 83, poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści podanie cene za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pakiet 84

Czy Zamawiający dopuści podanie cene za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pakiet 85

Czy Zamawiający dopuści podanie cene za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pakiet 86, poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści podanie cene za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pakiet 87

Czy Zamawiający dopuści podanie cene za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pakiet 90 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści szkiełka z polem do opisu spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, wymaga bez pola do opisu.

Pakiet 90 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści szkiełka ze szlifowanymi krawędziami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

Pakiet 120 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a' 100szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pakiet 107

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 100x225cm z rdzeniem chłonnym 50x208cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 107

Czy Zamawiający oczekuje aby wkład chłonny zawierał superabsorbent?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pakiet 120 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a' 50szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 120 poz. 1-4

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z białym kontrastującym tłokiem?

Odpowiedź Zamawiającego:

Biały tłok nie jest kontrastujący. Strzykawki mające infuzji do leków

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

